MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA GABARITO OFICIAL DAS PROVAS OBJETIVAS APLICADAS EM 12/05/2019

O Prefeito do Município de São Sebastião/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o resultado dos

recursos contra gabarito oficial das provas objetivas aplicadas em 12/05/2019 do Concurso Público Nº 01/2019, conforme segue:

PROTOCOLO INSC. CANDIDATO CARGO QUESTÃO RESPOSTA

6333 84584 ALITEIA NISHIKAWA AGENTE FISCAL DE SAÚDE PÚBLICA 27 DEFERIDO

6433 78588 ANDRESSA GOMES DA SILVA AGENTE FISCAL DE SAÚDE PÚBLICA 27 DEFERIDO

6487 30106
BIANCA FERREIRA BELAN DE
OLIVEIRA

PROCURADOR 13 INDEFERIDO

6487 30106
BIANCA FERREIRA BELAN DE
OLIVEIRA

PROCURADOR 19 INDEFERIDO

6487 30106
BIANCA FERREIRA BELAN DE
OLIVEIRA

PROCURADOR 23 INDEFERIDO

6487 30106
BIANCA FERREIRA BELAN DE
OLIVEIRA

PROCURADOR 27 INDEFERIDO

6487 30106
BIANCA FERREIRA BELAN DE
OLIVEIRA

PROCURADOR 29 INDEFERIDO

6487 30106
BIANCA FERREIRA BELAN DE
OLIVEIRA

PROCURADOR 37 INDEFERIDO

6485 36032 BRUNO OBEID TALARICO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (SEC
EDUC)

25 INDEFERIDO

6485 36032 BRUNO OBEID TALARICO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (SEC
EDUC)

8 INDEFERIDO

6474 24194
DANIELA EMMERICH DE BARROS
ARAÚJO

AGENTE FISCAL DE SAÚDE PÚBLICA 27 DEFERIDO

6442 18933 ELAINE PETRY NARDI PROCURADOR 34 INDEFERIDO

6468 60263 ERICA BARBOSA PROCURADOR 31 INDEFERIDO

6468 60263 ERICA BARBOSA PROCURADOR 34 INDEFERIDO

6468 60263 ERICA BARBOSA PROCURADOR 20 INDEFERIDO

6236 76406 ERIK GUIMARÃES DE OLIVEIRA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (SEC
EDUC)

35 INDEFERIDO

6236 76406 ERIK GUIMARÃES DE OLIVEIRA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (SEC
EDUC)

36 INDEFERIDO

6236 76406 ERIK GUIMARÃES DE OLIVEIRA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (SEC
EDUC)

34 INDEFERIDO

-- 83335 FELIPE RIBEIRO KEDE PROCURADOR 31 INDEFERIDO

-- 83335 FELIPE RIBEIRO KEDE PROCURADOR 29 INDEFERIDO

-- 83335 FELIPE RIBEIRO KEDE PROCURADOR 37 INDEFERIDO

6345 45205
FERNANDA CAROLINA SOUZA LIMA
PALURI CUNHA

AGENTE FISCAL DE SAÚDE PÚBLICA 21 INDEFERIDO

6345 45205
FERNANDA CAROLINA SOUZA LIMA
PALURI CUNHA

AGENTE FISCAL DE SAÚDE PÚBLICA -- INDEFERIDO

6429 67664
FERNANDO LUCAS GARCIA DE
SOUZA

PEB II (HISTÓRIA) 5 INDEFERIDO

6429 67664
FERNANDO LUCAS GARCIA DE
SOUZA

PEB II (HISTÓRIA) 25 INDEFERIDO

6429 67664
FERNANDO LUCAS GARCIA DE
SOUZA

PEB II (HISTÓRIA) 40 INDEFERIDO

6422 68296
GLAUCIA HELENA DE ANDRADE
MACEDO FALCOSKI

ENFERMEIRO (40 HORAS) 34 INDEFERIDO

6467 65401 GUILHERME HENRIQUE CABRAL DESPACHADOR DE OCORRÊNCIAS 21 DEFERIDO

6244 12741 GUILHERME VIGANÓ ZANOTI PROCURADOR 13 INDEFERIDO

6244 12741 GUILHERME VIGANÓ ZANOTI PROCURADOR 22 INDEFERIDO

6244 12741 GUILHERME VIGANÓ ZANOTI PROCURADOR 33 INDEFERIDO

6244 12741 GUILHERME VIGANÓ ZANOTI PROCURADOR 6 INDEFERIDO

6244 12741 GUILHERME VIGANÓ ZANOTI PROCURADOR 20 INDEFERIDO

6244 12741 GUILHERME VIGANÓ ZANOTI PROCURADOR 12 INDEFERIDO

6472 70391 JIMENA TEIXEIRA FONSECA FISIOTERAPEUTA (30 HORAS) 40 DEFERIDO

6472 70391 JIMENA TEIXEIRA FONSECA FISIOTERAPEUTA (30 HORAS) 38 DEFERIDO

6446 75590 KAREN KARINY GOMES AGENTE FISCAL DE SAÚDE PÚBLICA 36 INDEFERIDO

 MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

6446 75590 KAREN KARINY GOMES AGENTE FISCAL DE SAÚDE PÚBLICA 27 DEFERIDO

6446 75590 KAREN KARINY GOMES AGENTE FISCAL DE SAÚDE PÚBLICA 7 INDEFERIDO

6446 75590 KAREN KARINY GOMES AGENTE FISCAL DE SAÚDE PÚBLICA 9 INDEFERIDO

6432 45181 LAUANI DE OLIVEIRA RAMOS AGENTE FISCAL DE SAÚDE PÚBLICA 27 DEFERIDO

6436 41045 LUCAS DE CARVALHO FERREIRA PROCURADOR 13 INDEFERIDO

6436 41045 LUCAS DE CARVALHO FERREIRA PROCURADOR 19 INDEFERIDO

6436 41045 LUCAS DE CARVALHO FERREIRA PROCURADOR 22 INDEFERIDO

6436 41045 LUCAS DE CARVALHO FERREIRA PROCURADOR 23 INDEFERIDO

6436 41045 LUCAS DE CARVALHO FERREIRA PROCURADOR 27 INDEFERIDO

6436 41045 LUCAS DE CARVALHO FERREIRA PROCURADOR 29 INDEFERIDO

6436 41045 LUCAS DE CARVALHO FERREIRA PROCURADOR 37 INDEFERIDO

6403 49132 LUCAS EMANUEL SANTANA LISBOA AGENTE FISCAL DE SAÚDE PÚBLICA 27 DEFERIDO

6337 14529 LUIS GUSTAVO DE OLIVEIRA INSPETOR FISCAL DE RENDAS 16 INDEFERIDO

6337 14529 LUIS GUSTAVO DE OLIVEIRA INSPETOR FISCAL DE RENDAS 21 DEFERIDO

6426 19827
LUIZ FERNANDO BISCARDI
FERREIRA LIMA

AGENTE FISCAL DE SAÚDE PÚBLICA 27 INDEFERIDO

-- 72190
LUIZ HENRIQUE PEREIRA ERTHAL
DA COSTA

PROCURADOR 29 INDEFERIDO

-- 72190
LUIZ HENRIQUE PEREIRA ERTHAL
DA COSTA

PROCURADOR 33 INDEFERIDO

6454 48639 MAGNO APARECIDO ARAUJO INSPETOR FISCAL DE RENDAS 31 INDEFERIDO

6454 48639 MAGNO APARECIDO ARAUJO INSPETOR FISCAL DE RENDAS 37 INDEFERIDO

6427 43958 MARCELO LUIZ DE ACÁCIO INSPETOR FISCAL DE RENDAS 10 INDEFERIDO

6435 24912
MARIANA APARECIDA SERPA
MENDES

PEB II (INGLÊS) 26 INDEFERIDO

6464 10761 MARIANA JARDIM PEREIRA FISIOTERAPEUTA (30 HORAS) 30 DEFERIDO

6464 10761 MARIANA JARDIM PEREIRA FISIOTERAPEUTA (30 HORAS) 38 DEFERIDO

6443 10395 NATÁLIA FRIZZO DE ALMEIDA PEB II (HISTÓRIA) 40 DEFERIDO

6423 73305
PAULO ROGERIO MARREGA
FALCOSKI

ASSISTENTE DE PESSOAL 7 INDEFERIDO

6486 15534 RAFAEL KOBBAZ RESECK PROCURADOR 20 INDEFERIDO

6486 15534 RAFAEL KOBBAZ RESECK PROCURADOR 29 INDEFERIDO

6486 15534 RAFAEL KOBBAZ RESECK PROCURADOR 34 INDEFERIDO

6247 60912 RENATA JORGE DOS SANTOS PEB II (LÍNGUA PORTUGUESA) -- INDEFERIDO

6434 64513
RICARDO MAGELLA MONTEIRO
ROSSI

FISIOTERAPEUTA (30 HORAS) 40 DEFERIDO

6434 64513
RICARDO MAGELLA MONTEIRO
ROSSI

FISIOTERAPEUTA (30 HORAS) 11 INDEFERIDO

6421 46717
RILDA CARLA MAIA ARCOVERDE
SALOMÃO

INSPETOR FISCAL DE RENDAS 21 DEFERIDO

6484 12404 SERGIO CAMPOS JUNIOR PROCURADOR 12 INDEFERIDO

6484 12404 SERGIO CAMPOS JUNIOR PROCURADOR 19 INDEFERIDO

6484 12404 SERGIO CAMPOS JUNIOR PROCURADOR 21 INDEFERIDO

6484 12404 SERGIO CAMPOS JUNIOR PROCURADOR 22 INDEFERIDO

6484 12404 SERGIO CAMPOS JUNIOR PROCURADOR 33 INDEFERIDO

6337 60796
SIMONE MAGALHÃES SOARES
MONTEIRO

AGENTE FISCAL DE SAÚDE PÚBLICA 40 INDEFERIDO

6449 72271 TÂNIA LÁZARO MARTINS PEB II (INGLÊS) 34 DEFERIDO

6415 83881
TAYNARA FELIZARDO DE SOUZA
CALDEIRA

PROCURADOR 23 INDEFERIDO

6415 83881
TAYNARA FELIZARDO DE SOUZA
CALDEIRA

PROCURADOR 26 INDEFERIDO

 MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

6415 83881
TAYNARA FELIZARDO DE SOUZA
CALDEIRA

PROCURADOR 36 INDEFERIDO

6488 16784
THIAGO GONÇALVES GUIMARÃES
DE AGUIAR

PROCURADOR 27 INDEFERIDO

6488 16784
THIAGO GONÇALVES GUIMARÃES
DE AGUIAR

PROCURADOR 31 INDEFERIDO

6488 16784
THIAGO GONÇALVES GUIMARÃES
DE AGUIAR

PROCURADOR 29 INDEFERIDO

6225 19477 VERA LUCIA DA SILVA MAEDA INSPETOR FISCAL DE RENDAS 21 DEFERIDO

6340 44663
VINICIUS AUGUSTO TANK DE
OLIVEIRA

PEB II (INGLÊS) 34 INDEFERIDO

6340 44663
VINICIUS AUGUSTO TANK DE
OLIVEIRA

PEB II (INGLÊS) 36 INDEFERIDO

6243 49357
VIVIANE MARIA FRANCO DE FARIA
ZAFFANI

PEB II (MATEMÁTICA) 29 INDEFERIDO

São Sebastião, 24 de maio de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/ SP
Felipe Augusto - Prefeito